
Víkend DNES vychází každou sobotu jako příloha MF DNES*.  
Magazín je tištěný na kvalitním běleném papíře s křídovou 
obálkou.  
Každý týden si jej přečte 424 tis.*čtenářů.  

 
 
 
* zdroj: Mediaprojekt, Median – STEM/MARK, 4. Q 2016-1.Q 2017) 

 
 

O čem píšeme 
• Cestování – Kam vyrazit za odpočinkem i za poznáním 
• Zdravý životní styl – Jak správně žít a dodávat tělu energii 
• Gastronomie – Tipy pro gurmety na vaření i do restaurace 
• Příroda – Zajímavosti nejen z českých luhů a hájů  
• Věda – Vynálezy a objevy, které mění náš život  
• Historie – Velké momenty českých i světových dějin 
• Krimi – Slavné případy, elitní policisté, zákulisí kriminalistiky 
• Luštění – Křížovka, sudoku a hry pro víkendovou zábavu 
 
 
Uzávěrka pro objednávky: 10 pracovních dní před uveřejněním (12.00) 
Uzávěrka pro podklady: 5 pracovních dní před uveřejněním (12.00) 
Spad 
Zrcadlo 
 
 
    rozměr (š x v) v mm   
standardní formáty  spad/zrcadlo   cena v Kč 
 
2/1 panoramatická dvoustrana 420 × 285 / 386 × 261  495 900 
4. strana obálky   210 × 285   285 000 
2. nebo 3. strana obálky  210 × 285   273 000 
1/1 strana   210 × 285 / 181 × 261  247 950 
Velký roh (Junior page)  135 × 215 / 122 × 200  235 000 
1/2 strany na šířku   210 × 140 / 181 × 128  128 000 
1/2 strany na výšku  102 × 285 /   88 × 261  128 000 
1/3 strany na šířku (podval)  210 × 114 / 181 × 95    86 000 
1/3 strany na výšku    72 × 285 /   55 × 261    86 000 
1/4 strany na šířku (podval)  210 × 84   / 181 × 65    65 000 
1/4 strany (malý roh)    88 × 128     65 000 
1/4 strany na výšku    60 × 285 /   42 × 261    65 000 
 
Nestandartní formáty jsou možné po dohodě. Ceny jsou uvedeny bez započtení slev a DPH 
 
 
 
Garant magazínu 
Helena Frantová  tel.: 225 063 419, 602 658 926  e-mail: helena.frantova@mafra.cz 
 
Obchodní oddělení 
František Weigl   tel.: 22506 3475, 602 512 283  e-mail: frantisek.weigl@mafra.cz 
Markéta Herianová  tel.: 22506 3449, 724 681 682  e-mail: marketa.herianova@mafra.cz 
Martina Krátká   tel.: 22506 3435, 734 600 446  e-mail: martina.kratka@mafra.cz 
Markéta Blažková  tel.: 22506 3488, 734 517 468  e-mail: Marketa.Blazkova@mafra.cz 
Pavel Lejhanec   tel.: 22506 3434, 734 517 477  e-mail: Pavel.Lejhanec@mafra.cz 
Jan Žid   tel.: 22506 3434, 720 761 994 e-mail: Jan.Zid@mafra.cz 

Václav Faměra  tel.: 22506 3458, 602 658 922 e-mail: Vaclav.Famera@mafra.cz 

 


